DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GRUPO ESCOLAR CÔNEGO
ESTEVAM DANTAS: DE ESCOLA RUDIMENTAR A ESCOLA ESTADUAL , ,. de autoria
de MAGNÓLIA MARIA OLIVEIRA COSTA, ANA LÚCIA OLIVEIRA AGUIAR , foi publicado
nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113506

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/113506